S U P E R AQ UA Pompy ciepta SUPER AQUA Monoblok CO + CWU
Pompy ciepta Monoblok CO + CWU 3 lata gwarandji

Pompy ciepta to najbardziej efektywne i ekologiczne rozwigzanie do ogrzewania

budynkow i przygotowywania cieptej wody uzytkowej. Powietrzne pompy ciepta

niezaleznie od pory roku czerpig energie termiczng zgromadzong w powietrzu .
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Pompy ciepta SUPER AQUA Monoblok CO + CWU Pompy ciepta SUPER AQUA Monoblok CO + CWU

Pompy ciepta SUPER AQUA Monoblok umozliwiajg konfiguracje z roznymi odbiornikami

L] y ] yF =
PrZYJaZne erdOWISku Roz ne ciepta. Bardzo dobrze wspotpracujg z ogrzewaniem podtogowym, ktore gwarantuje wysokg

od biorn i ki efektywno$¢ i nizsze rachunki. Pompy ciepta mogg dostarczac ciepto poprzez tradycyjne
grzejniki, to bardzo wazne przy wymianie ogrzewania w budynku istniejgcym, gdzie zasto-

Pompy ciepta SUPER AQUA Monoblok to urzadzenia, ktére przynosza korzysciprzez caty rok: Cie I-a sowano juz odbiorniki. Kolejnym mozliwym odbiornikiem ciepta sa klimakonwektory, idealne
ogrzewanie w okresie zimowym), chtodzenie w okresie letnim oraz ciepta woda uzytkowa. p rozwigzanie w przypadku ogrzewania i chtodzenia budynku. System pompy ciepta umozliwia
szeroki zakres temperatury wody uzytkowej oraz wybor lub kombinacje odbiornikow ciepta.

Pompy ciepta to energooszczednosc i przyjazna dla srodowiska alternatywa
dla konwencjonalnych kottéw gazowych.

Temperatura
wody

5°C~-55°C
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energli elektryczngj

Bardzo
cicha praca

Pompy ciepta SUPER AQUA Monoblok "_'—--._\

Pompy ciepta SUPER AQUA dziatajg w oparciu o ekologiczny czynnik chtodniczy R32 oferuja bardzo cicha prace, sprezarki ;

o znacznie nizszym wskazniku GWP w porownaniu do czynnika R410A. w urzadzeniach zostaty pokryte specjainym / - \
materiatemizolujgcym hatas, dodatkowo A o=

zastosowano cichy silnik wentylatora DC LA

oraz zoptymalizowany ksztatt wentylatora,

ktory redukuje drgania. g L
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GWP R32 R410A
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Czynnik chtodniczy




Pompy ciepta SUPER AQUA Monoblok CO + CWU

Oszczednosc¢
energii

Predkos¢ wzrostu

60Hz — 180Hz
Technologia DC Inverter
Podwdjnarotacyjna sprezarka typu DC
Inverter o wyzszejwydajnosci umozliwia Wspblne sterowanie
prace naroznych czestotliwosciach napedem

Prad roboczy

jednoczesnie ograniczajgc zuzycie energii
elektrycznej.
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Szeroki zakres temperatury

Temperatura wody na wylocie w zakresie od 5°C do 55°C umozliwia szerokie
ustawienia temperatur wody uzytkowej oraz ogrzewania. Maksymalna
temperatura 55°C wody na wylocie jest mozliwa do osiggnigcia nawet przy
temperaturze zewnetrznej siegajgcej -20°C.

Temperatura zewnetrzna (°C)
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Temperatura wody na wylocie (°C)

Haier

OHz—360Hz

Odpowiednik predkosci sprezarki
Orps=120rps

Inverter Haier

VS

180° sterowanie
napedem wektorowym

Prad roboczy

Niezawodna praca
w kazdych warunkach

Inteligentny czujnik zapobiega przed
zamarzaniem systemu w trudnych
warunkach. Kiedy temperatura otocze-
nia spada ponizej 3°C, pompa ciepta
automatycznie zacznie pracowac,
zeby uniknac¢ uszkodzenia systemu.

Przetacznik przeptywu monitoruje

i sygnalizuje w momencie minimalnego
przeptywu wody, co pomagda zapo-
biegac zamarzaniu wody w uktadzie

w trybie chtodzenia.
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Pompy ciepta SUPER AQUA Monoblok CO + CWU

Latwy montazi serwis

tatwy montaz

Pompy ciepta typu monoblok sg tatwiejsze w montazu, poniewaz sktadaja sie tylko

z jednejjednostki montowanej na zewnatrz i sterownika umieszczonego w dowolnym
miejscu w budynku. Kompletny uktad chtodniczy znajduje sie we wnetrzu urzgdzenia,
awiecinstalacja wymaga tylko podtaczenia centralnego ogrzewania. Oznacza to,

ze mozna je montowac bez posiadania certyfikatu f-gazowego.

Wygodne sterowanie

Czytelneiintuicyjne w obstudze sterowniki przewodowe
dostarczane w zestawie z pompami ciepta umozliwiajg miedzy
innymiwybor tryboéw pracy, ustawienie harmonogramu pracy
oraz wyswietlanie historii btedow.

Szerokie mozliwosci zastosowania

Pompy SUPER AQUA Monoblok dostepne sa w czterech wydajnosciach:

5kW, 8kW, 11 kWi 16 kW idedykowane sg zarowno do budynkow mieszkalnych
oraz przestrzenikomercyjnych. Konstrukcja pomp ciepta umozliwia ich montaz
w nowych budynkach oraz tych modernizowanych.

Domy jednorodzinne Restauracje i kawiarnie

Zaktady ustugowe
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Pompy ciepta SUPER AQUA Monoblok CO + CWU

Specyfikacja

AUO52FYCRB(HW)

Model

Ogrzewanie: woda przy wlocie/wylocie 35°C,
temperatura otoczenia 7°C DB

Ogrzewanie: woda przy wlocie/wylocie 35°C,
temperatura otoczenia 7°C DB

Ogrzewanie: woda przy wlocie/wylocie 35°C

Ogrzewanie: woda przy wlocie/wylocie 55°C

Chtodzenie: woda przy wlocie/wylocie 18°C,
temperatura otoczenia 35°CD B

Ogrzewanie: woda przy wlocie/wylocie 7°C,
temperatura otoczenia 35°CD B

Zakres pracy
—temperatura
zewnetrzna

Temperatura wody przy wylocie

Przeptyw wody

$rednica rurociagu

Sprezarka

Czynnik chtodniczy

Wymiary netto

Wymiary brutto z opakowaniem
Waga netto/brutto

Poziom mocy akustycznej
Zasilanie

Maks. prad roboczy

y wytacznik ob

Akcesoria

Wydajnos¢
Pobér mocy
cop
Wydajnosc¢
Pobér mocy
cop

SCoP

ns

Klasa energetyczna
SCoP

ns

Klasa energetyczna
Wydajnosc¢
Pobor mocy
EER
Wydajnosc¢
Pobor mocy
EER
Ogrzewanie
Chtodzenie
Ogrzewanie

Chtodzenie

Wiot/Wylot

llos¢

Typ

Typ
Napetnienie/CO:ze
(szer./wys./gt.)
(szer./wys./gt.)

Sterownik przewodowy

Filtr

AUO082FYCRA(HW)

kW

kW

kW

kW

kW

kW

kW

kW

L/min

inch

kg/T
mm
mm
kg
dB(A)
/V/Hz
A

A

/

AUO052FYCRB(HW)

5
0.99

5.05

1.64
3.05
4.61
181
A+t

3.28

1.56
3.2
-20-35
10-46

20-55

1.05/0.709
920/760/372
1045/890/488
69/80

59

1,220-240, 50/60
13.5

20

AU112FYCRA(HW)
AU162FYCRA(HW)

AUO082FYCRA(HW) AU112FYCRA(HW)

7.8 11
1.77 2.61
4.4 4.22
7.01 9.99
2.76 4.40
2.54 2.27
3.87 4.35
152 171
A++ A++
2.9 3.2
113 125
A+ A++
7 13.5
2.06 2.94
3.4 4.6
5.5 11.5
2.34 3.83
2.35 3
-20-35 -20-35
10-46 10-46
20-55 20-55
5-20 5-20
23 31.5
1 1

1

Podwdjna rotacyjna DC Inverter

R32
1.15/0.777 2.40/1.620
950/965/370 950/1490/370
1010/990/458 1010/1520/458
87/97 145/157
64 67

1,220-240, 50/60 1,220-240, 50/60
21.3 24.3
32 32
YR-E27 (opcja)
ATW-A01 (opcja)

Standard

AU162FYCRA(HW)

16

3.86

14.01
5.63
2.49

3.64
4.4
14.5
4.92
2.95
-20-35
10-46

20-55

2.60/1.755
950/1490/370
1010/1520/458

145/157

68

1,220-240, 50/60

31.7

40

Pompy ciepta SUPER AQUA Monoblok CO + CWU

Wymiary

AUO52FYCRB(HW)

AUO082FYCRA(HW)

AU112FYCRA(HW) AU162FYCRA(HW)
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